Press Release

◆媒体からのお問い合わせ◆

【映画『メサイア―深紅ノ章―』広報事務局】株式会社フロンティア・エンタープライズ

担当：青木、久永 TEL：03-5565-1121 FAX：03-5565-1261
MAIL：aoki@frontier-e.co.jp

【報道関係者各位】         2015年 7 月吉日

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

豪華声優陣によるドラマ CD からスタートした『メサイア・プ

ロジェクト』が、TV 連続ドラマと舞台につづき、2015 年 10

月、新作映画『メサイア―深紅ノ章―』の公開が決定しました。

今回ご案内する新作映画『メサイア―深紅ノ章―』は、『メサイ

ア・プロジェクト』を貫く、儚く美しい世界観のもと、情報戦

を戦うスパイたちの物語が描かれます。物語の中心となる 4 人

のスパイを演じるのは、誰もがモデルや舞台俳優として女性た

ちの心をときめかせてきた、まさに旬を迎えている注目のイケ

メン俳優たち！ 陰謀が絡み合うスパイの世界で、信じられる

たったひとりのパートナーとともに、秘密任務にその身を捧げ

ていきます。

2015年 2月にはテレビで『メサイア―影青ノ章―』が放送され、

5 月には舞台『メサイア―翡翠ノ章―』が上演されました。テ

レビの放送によってシリーズファンはますます盛り上がり、

5月の舞台は全公演連日満員となるほどの大反響。10月の映画

公開の発表を受けて、ファンの胸は高鳴る一方です。

つきましては、ますます盛り上がりを見せる『メサイア・プロ

ジェクト』の新作映画『メサイア―深紅ノ章―』を、ぜひ

貴媒体でご紹介いただけますよう、お願いいたします。

『メサイア・プロジェクト』が、この秋、待望の映画化！

熾烈な情報戦の中で、過去も国籍もない男たちが儚く美しく咲き誇る！

新作映画、2015 年 10月、劇場公開決定！

映画『メサイア―深紅
し ん く

ノ章―』
～「メサイア」ただ一人の俺の救い人～

【ご紹介のお願い】

◆ 緊急発表！！◆

【出演】

赤澤 燈、廣瀬大介、井澤勇貴、杉江大志

  岩永洋昭、村田 充、宮﨑秋人／金山一彦

郷本直也、小谷嘉一、ボブ鈴木、漆崎敬介、井上和彦

太田基裕、玉城裕規、中村龍介／大澄賢也

原案：高殿円（メサイア警備局特別公安五係・角川書店 刊）／監督：山口ヒロキ

脚本：横山あゆみ、山口ヒロキ／総合プロデューサー：吉井敏久／プロデューサー：板橋明久

主題歌：Blu-BiLLioN（Resistar Records  製作：2015「メサイア深紅ノ章」製作委員会

【ダブルアップエンタテインメント・CLIE・ビザビジョン・エスピーオー・TOKYO MX】

制作プロダクション：ダブルアップエンタテインメント／配給：トリプルアップ

（C）Messiah Project・（C）2015「メサイア深紅ノ章」製作委員会

杉江大志、廣瀬大介、赤澤 燈、井澤勇貴

（左より）

Press Release

◆媒体からのお問い合わせ◆

【映画『メサイア―深紅ノ章―』広報事務局】株式会社フロンティア・エンタープライズ

担当：青木、久永 TEL：03-5565-1121 FAX：03-5565-1261
MAIL：aoki@frontier-e.co.jp

～「メサイア」ただ一人の俺の救い人～

—軍事協定『世界の改心（ワールド・リフォーミング）』—

世界各国は軍隊を人口の 0.1%までに軍縮、及び、大量殺戮兵器の開発禁止に調印—。

しかし、争いは兵器から情報戦争へと形を変えたに過ぎなかった。

一見平和な世界の水面下で、国家間の熾烈な情報戦が繰り返される中、

日本は、救世主となるべくスパイを育成した。他国との情報戦に特攻をも辞さぬ者たちを…。

秘密任務のために特殊機関「チャーチ」で育成されたスパイ、警察省警備庁・特別公安局外事課五係。通称 “サクラ” 。

彼ら “サクラ” には「過去」はなく、「国籍」もない。生きた証を残すことも許されない。

そして誰も、任務に失敗した “サクラ” を救ってはならない。

ただひとり、「チャーチでの卒業試験」を組んだ相手＝ “メサイア” を例外として…。

『メサイア―深紅ノ章―』 ストーリー

『メサイア・プロジェクト』とは

『メサイア・プロジェクト』は、現実とは異なる歴史を歩んだ世界を舞台として、国際的な情報戦を戦うスパイ達を描
くメディアミックスプロジェクトです。

2010年、お互いに連動するドラマ CDと小説によってプロジェクトがスタート！ ドラマ CDに出演している声優の
豪華さが話題になりました。2011 年、「月刊 ASUKA」でコミック連載。さらに映画『Messiah メサイア』が公開さ
れ、そのノベライズ版も発売に。

そして 2013年、新章メサイアとして新たな出発を迎えます。映画版としては 2作目となる『メサイア－漆黒ノ章－』
を公開、そのヒットを受けて上演された舞台『メサイア－銅ノ章－』と共に、激しいアクションと美しいストーリーが
ファンから熱烈な支持を受けました。
さらに 2014年には、ストーリーの更なる続編となる、舞台『メサイア－白銀ノ章－』と『メサイア－紫微ノ章－』が
上演され、ファンの人気はますますヒートアップ。その支持に支えられ、2015年 2月からはテレビドラマ『メサイア
－影青ノ章－』が地上波で放送され、5月には舞台『メサイア―翡翠ノ章―』が上演されました。

そして 9月には舞台『メサイア―鋼ノ章―』が、10月には新作映画『メサイア―深紅ノ章―』が公開され、プロジェ
クトはますます過熱していきます！

【参考】 舞台『メサイア―鋼ノ章―』 ご案内

【東京公演】
2015年 9月 2日（水）～13日（日）シアターGロッソ

【神戸公演】
2015年 9月 19日（土）～21日（月・祝）新神戸オリエンタル劇場

【出演】

染谷俊之、井澤勇貴、赤澤 燈、廣瀬大介、杉江大志、太田基裕
岩永洋昭、村田 充、宮﨑秋人、平野 良、中村龍介、玉城裕規
大澄賢也

細川晃弘 小笠原竜哉 松村凌太郎 湯浅雅恭 浦家賢士 杉浦勇一 橋渡竜馬

Press Release

◆媒体からのお問い合わせ◆

【映画『メサイア―深紅ノ章―』広報事務局】株式会社フロンティア・エンタープライズ

担当：青木、久永 TEL：03-5565-1121 FAX：03-5565-1261
MAIL：aoki@frontier-e.co.jp

◆配給とイベントに関するお問い合わせ◆

株式会社トリプルアップ
担当：島崎良一

MAIL：shimazaki@tripleup-e.com

新作映画『メサイア-深紅ノ章-』の劇場公開決定を、

『メサイア・プロジェクト』を支える熱いファンの前で発表いたします。

ぜひご取材いただけますよう、お願いいたします。

（ご取材の際は、直接会場までおこしください）

ファンイベントで、新作映画をサプライズ発表！

『メサイア-影青ノ章-』

7月 11日（土）、DVD購入者限定イベント取材のご案内

【日付】 7 月 11 日（土）

【時間】 受付 11:00、開演 11:30

 （約 60 分程度を予定）

【場所】 日本消防会館・ニッショーホール

【登壇者】 松田 凌、小野健斗、中村龍介、赤澤 燈、廣瀬大介

【内容】 ・新作映画『メサイア―深紅ノ章―』の発表。

 ・登壇者によるトークショーや質問コーナーなど。

【備考】 ●登壇者は、予告なく変更になる場合がございます。

 ●カメラ・ムービーともに先着順となっております。

 ●音声ラインはございません。

 ●駐車場のご用意はございません。

日本消防会館・ニッショーホール
アクセス

東京メトロ銀座線

虎ノ門下車 2番・3番出口徒歩 5分

東京メトロ日比谷線

神谷町下車 4番出口徒歩 10分